
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/535/

Código da publicação: 535

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 11:13:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 87/2024

N° do Processo/Ano: 115/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 19.200,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA O CAMPEONATO DE FUTSAL DE
BASE – CATEGORIAS: SUB11, SUB13 E SUB15
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA O CAMPEONATO DE FUTSAL DE
BASE – CATEGORIAS: SUB11, SUB13 E SUB15

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/535/pstrongcontratacao-de-equipe-de-arbitragem-para-o-campeonato-de-futsal-de-base-categorias-sub11-sub13-e-sub15strongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35836b26165a3d5ee5f0b84cd0db5c9d.pdf

